

برف و سرما مدارس خلخال را غیرحضوری کرد

اردبیل_ایرنا_بارش برف و سرمای شدید مدارس شهرستان خلخال را در نوبت های صبح و عصر غیرحضوری کرد.

به گزارش ایرنا، اداره کل آموزش و پرورش استان اردبیل در اطلاعیه ای در خصوص نحوه استمرار فعالیت های آموزشی مدارس در روز شنبه ۲۴ آذر ماه ۱۴۰۳ اعلام کرد: به دلیل برودت هوا و بارش برف، فعالیت های آموزشی تمامی دوره های تحصیلی در شهرستان خلخال در نوبت صبح و عصر به صورت غیر حضوری خواهد بود.

بر اساس این گزارش بارش برف که از بامداد امروز در شهرستان خلخال آغاز شده، موجب کندی تردد در راه های این شهرستان شد.

راه خلخال به پونل مسدود شد

در همین زمینه به علت بارش برف سنگین همراه با کولاک شدید راه ارتباطی خلخال به پونل تا اطلاع ثانوی از هر دو سمت استان های گیلان و اردبیل مسدود اعلام شد.

فرماندار خلخال شامگاه جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: به دنبال اعلام مسدودیت جاده از سوی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان این شهرستان نیز این جاده را از طرف حوزه استحفاظی خود مسدود اعلام کرد.

سید جواد یحیمرزاده با بیان اینکه اعلام مسدودیت راه به صورت موقتی و برای شرایط بحرانی هواست، گفت: به محض مساعد شدن شرایط جوی و آرام شدن هوا برای بازگشایی مجدد این محور و از سرگیری تردد خودروها تلاش خواهد شد.

فرماندار خلخال همچنین امروز از مسیر ارتباطی خلخال به اسالم و تنها راه باز دسترسی به استان گیلان بازدید و از نزدیک در جریان عملیات بازگشایی و امدادرسانی به رانندگان و سرنشینان خودروهای گرفتار در برف و کولاک این محور ارتباطی کوهستانی و برف گیر شهرستان قرار گرفت.

رهاسازی ۱۰۰ خودرو گرفتار در برف در گردنه اسالم_خلخال

به گفته فرماندار خلخال به علت بارش برف سنگین همراه با کولاک شدید و همچنین محدودیت دید ناشی از کولاک بیش از ۱۰۰ دستگاه خودرو در گردنه الماس واقع در این محور زمین گیر شده بودند که با تلاش راهداران پلیس راه و نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر این خودروها از میان برف و یخ رها و به و به مقاصد خود در دو سمت استان‌های گیلان و اردبیل هدایت شدند.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خلخال نیز از فعالیت ۳۵ راهدار در قالب ۱۱ اکیب راهداری و با به کارگیری از ۲۰ دستگاه ماشین آلات سنگین برف رومی برای برف‌روبی و بازگشایی محورهای ارتباطی این شهرستان خبر داد.

عباس حقی با بیان اینکه برای تردد در محورهای ارتباطی بین شهری و روستایی خلخال استفاده از زنجیر چرخ برای همه رانندگان الزامی است، گفت: در حال حاضر راه ارتباطی ۳۰ روستا به علت بارش برف سنگین همراه با کولاک مسدود شده و کولاک به همراه یخبندان سطح محورها تا پایان روز یکشنبه ادامه خواهد داشت.

سرپرست شهرداری خلخال نیز از تلاش برای بازگشایی خیابان‌ها و کوچه‌های مسدود شده از برف این شهر خبر داد.

کاظمی گفت: بارش بیش از ۱۶ سانتی‌متر برف در سطح معابر شهر خلخال موجب کندی در تردد و عبور و مرور خودروها و پیاده‌ها شده و برای بازگشایی معابر مسدود شده از برف همکاری مردم برای پرهیز از پارک خودروها در خیابان‌های اصلی ضروری به نظر می‌رسد.

در همین رابطه روز گذشته نشست هماهنگی دستگاه‌های ذیربط استان با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اردبیل به منظور آمادگی برای مواجهه با تغییرات جوی برگزار شد.

طبق اطلاعیه اداره کل هواشناسی استات اردبیل در برخی مناطق استان طی روزهای آتی دمای هوا به زیر ۱۰ تا ۱۸ درجه زیر صفر خواهد رسید.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اردبیل هم به رانندگان عبوری از راههای استان توصیه کرد حتما تجهیزات زمستانی

به ویژه زنجیر چرخ به همراه داشته و قبل از سفر در تماس با شماره ۱۴۱ مرکز مدیریت راههای استان از وضعیت جاده ها مطلع شوند.